Kitos Paslaugų teikimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo 

dokumentuose, techninėje specifikacijoje (1 priedas) ir yra Sutarties Šalims privalomos. 
1.6. Bendrųjų sutarties sąlygų XVII skyrius „Stabdymas“ netaikomas. 

II. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Pradinės Sutarties vertė – 160 000,00 (šimtas šešiasdešimt tūkstančių) EUR be PVM. 
2.1.1. Paslaugų įkainiai nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme. Paslaugų apimtys yra 

preliminarios. Tikslios perkamų Paslaugų apimtys priklausys nuo Kliento poreikio. Perkamų 

Paslaugų apimtys gali kisti (gali būti įsigyta daugiau arba mažiau nurodytų Paslaugų apimties) 

neviršijant maksimalios pirkimui skirtos sumos – 174 400,00 (šimtas septyniasdešimt keturi 

tūkstančiai keturi šimtai eurų ir 00 ct) įskaitant visus mokesčius. 
2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuoto įkainio su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties 

sąlygų, kuri negali būti keičiama.

[...]

570 252,29 275,00 156 750,00 

mailto:info@vilniustransport.lt

3. 
12 mėnesių (365 dienų) 

bilietas, tik darbo dienoms 
(Su 50 proc. nuolaida) 

vnt. 
2 126,15 137,50 275,00 

Preliminari 12 mėn. pasiūlymo 

kaina* su PVM  

(pasiūlymų palyginimui) 

167 882,50 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt septyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt du eurai 50 

centų) 

(skaičiais ir žodžiais) 

* Tiekėjo siūloma bendra pasiūlymo kaina negali viršyti 174 400,00 EUR su PVM. 
Į preliminarią 12 mėn. paslaugų teikimo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos 

tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe